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Łódź, dnia 22.05.2024 r. 

Wyjaśnienie Treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Wojewódzka Stacja 

Sanitarno-Epidemiologiczna w Łodzi 

ul. Wodna 40 

90-046 Łódź 

Uczestnicy postępowania 

- wszyscy – 

 
 
 
Dotyczy postępowania: DOSTAWA TESTÓW DIAGNOSTYCZNYCH  I KONTROLNYCH WSSE W 
ŁODZI:  
 

Część I   –  TESTY DIAGNOSTYCZNE I KONTROLNE -  PAKIET 1 
Część II  –  TESTY DIAGNOSTYCZNE I KONTROLNE -  PAKIET 2 
Część III –  TESTY DIAGNOSTYCZNE I KONTROLNE -  PAKIET 3 
 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający, działając na podst. art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U.  

z 2023 poz. 1720), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień do wniosku o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), zgodnie z poniższym: 

Pytania do Części 1: 

 

1. Dotyczy Części nr 1, pozycja nr 2: Prosimy o dopuszczenie testów w opakowaniu po 250 

sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie testów w opakowaniu po 250 sztuk, przy czym 

Zamawiający zastrzega, że Wykonawca w takim przypadku dostarczy w I transzy – 1 opakowanie 

testów (250 sztuk), w II transzy – 1 opakowanie (250 sztuk).  

Składając ofertę należy odpowiednio zmodyfikować formularz asortymentowo-ilościowo-cenowy  

(w kolumnach: 5,7-9). 

 

2. Dotyczy Części nr 1, pozycja nr 1-2, 4-5: Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu 

dołączenia certyfikatu jakości dla poszczególnych serii produktu i dopuszczenie 

deklaracji zgodności dla wyrobu chemicznego. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza dołączenie deklaracji zgodności dla wyrobu chemicznego. 
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3. Dotyczy Części nr 1, pozycja nr 5: Czy Zamawiający dopuści wskaźnik chemiczny do 

kontroli sterylizacji suchym gorącym powietrzem o minimalnych parametrach  

160 °C – 40 min, 180°C – 20 min? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wskaźnika chemicznego o proponowanych parametrach ze 

względu na inne parametry sterylizacji, zawarte w normie obowiązującej w laboratorium. 

 

Zgodnie z treścią art. 286  ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1720) , Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści SWZ: 

1.Zastępuje się Załącznik nr  1 (Formularz asortymentowo-ilościowo-cenowy) - Załącznikiem nr  1 – 

ZMIANA 1.  

 

 
 
Zatwierdził w dniu 22.05.2024 r.: 
Łódzki Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny 
z up. Waldemar Mańkowski 
Za-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych 
WSSE w Łodzi                                                 

 


